
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

 DOBRÁ ZPRÁVA O KRISTU DNES  
PROMĚNÍ TVŮJ ŽIVOT 

(KOLOSKÝM 1,1-8) 
 
 

Odevzdal jsem vám především, co jsem sám přijal, že 
Kristus zemřel za naše hříchy podle Písem 

a byl pohřben; byl vzkříšen třetího dne podle Písem, 
(1 Korintským 15:3-4) 

 
 

Koloským 1:1 Pavel, z Boží vůle apoštol Krista Ježíše, a bratr 
Timoteus 2 Božímu lidu v Kolosách, věrným bratřím v Kristu: Milost 
vám a pokoj od Boha Otce našeho. 3 Stále za vás v modlitbách 
děkujeme Bohu, Otci našeho Pána Ježíše Krista, 4 neboť jsme slyšeli 
o vaší víře v Krista Ježíše a o vaší lásce, kterou máte ke všem bratřím 
5 pro naději zakotvenou v nebesích. Víte o ní, protože i k vám přišlo 
slovo pravdy, evangelium; 6 tak jako na celém světě, i mezi vámi 
přináší ovoce a roste od toho dne, kdy jste uslyšeli o Boží milosti a 
přesvědčili se, že je pravdivá. 7 Tak vás tomu učil Epafras, náš 
milovaný druh, jenž nás věrně zastupuje jako Kristův služebník. 8 
On nám také vyprávěl o lásce, kterou ve vás působí Boží Duch. 
 
 
 
 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

 

I. ÚVOD: DOPIS OD BOHA 
 

Biblické odkazy:  
 Ř 6:16; Ř 6:23; Sk 17:31;  

 

II. MÍSTNÍ CÍRKEV V KOLOSÁCH  
A.  Historické pozadí 
B. Vzájemná láska a služba v církvi 
C. Důležité otázky 

 
Biblické odkazy:  
   Sk 18,22; Sk 19,1; Kol 2,1; Kol 4,13-14;  

 

III. LIDÉ CÍRKVE V KOLOSÁCH 
A. Svatí 
B. Zasaženi evangeliem 
C. Skrze zvěstování evangelia 
D. Přesvědčili se 
E. Přinášejí ovoce 

 

 

Biblické odkazy:  
   Kol 2,14; Sk 14; 1K 15:3-4; Ř 3:22-25; Ř 5:6-8; J 11:21-27; Ř 4,25; Žalm 130:1-5; 1J 

1:9;  

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

 

  

BOHYNĚ, KRBY, JÍVY, OPOZICE, 
NADBYTEK, JEEP, STAŘEC, PORT, 
LAOS, EXCES, BIVAK, MENTHOL, 
HOST, RAMPA, TRKY, DEBL, 
PROSBA, KLÍN, START, PICHLÁK, 
ÚSKOK, LÝKA, PRVEK, FREE, SVIŠTI, 
ASTEROIDY, BRKO, NEBE, KUŘÍ, 
KRESLIT, UZEL, ETOL, STÁTY, 
RADNÍ, MŘÍŽE, TMÁŘ, ŠPACHTLE, 
ODĚNÍ, OTĚŽE, BEDLY, LEPTY 

Tajenka: 

Matouš 19:29 A každý, kdo opustil domy nebo bratry nebo sestry nebo otce nebo matku 
nebo děti nebo pole pro mé jméno, stokrát víc dostane a bude mít 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 

30 Mnozí první budou poslední a poslední první." 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

18. září 2022  

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
Úterý 1700 – biblická hodina a modlitební setkání 

Neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Milan Bulák (Jílové), vedení Jan 

Suchý (Ž 59), písně Terezka Weberová.  

S radostí oznamujeme, že dá-li Pán, v neděli 2.10. se po shromáždění 

přesuneme k rybníku do Chlumce, kde proběhne křest 
Gabriela Tancoše. Vyprošujme pro něj požehnání! Po skončení 

bude společný oběd v Žandově. 

 

Thajsko: pomoc pákistánským utečencům 

nadále musejí pákistánští křesťané utíkat z vlastní země. Mnozí z nich 
byli nespravedlivě obviněni z rouhání, křesťanské dívky jsou zase násilím 
nuceny ke sňatku s muslimem. Odhaduje se, že kolem osmi tisíc takových 
uprchlíků žije nyní v Thajsku. Tito uprchlíci jsou tam však považováni za 
ilegální a nemají tudíž nárok na státní pomoc, lékařskou péči a nedostávají 
ani pracovní povolení. Jejich děti zase nemají právo na školní vzdělání. 
Prostřednictvím partnerské organizace působící v Thajsku podporuje 
německý Hlas mučedníků padesátku rodin těchto pákistánských 
uprchlíků. Podpůrný projekt zahrnuje potraviny, příspěvek na bydlení, 
školní pomůcky, jídlo a léky pro vězněné uprchlíky, někdy také pomoc na 
přesídlení. Pamatujme ve svých modlitbách na tyto utečence z Pákistánu, 
kteří často doslova bojují o přežití. Pamatujme také na to, aby je tato 
pomoc přivedla blíže ke Kristu. 

 

Protože (Kristus) sám prošel zkouškou utrpení, může pomoci 
těm, na které přicházejí zkoušky.  

Židům 2:18   

http://www.cirkevusti.cz/

